



شرکت 32 هزار نفر در طرح‌های اوقات فراغت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی

مسئول دبیرخانه هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی از ارائه خدمات مختلف آموزشی، فرهنگی، دینی و قرآنی به بیش از 32 هزار نفر از جوانان و نوجوانان در قالب طرح اوقات فراغت آسمانی‌ها خبر داد.

مسئول دبیرخانه هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی خبر داد شرکت 32 هزار نفر در طرح‌های اوقات فراغت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی. مسئول دبیرخانه هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی از ارائه خدمات مختلف آموزشی، فرهنگی، دینی و قرآنی به بیش از 32 هزار نفر از جوانان و نوجوانان در قالب طرح اوقات فراغت آسمانی‌ها خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، محمد هادی‌نیا اظهار کرد: طرح اوقات فراغت آسمانی‌ها در سطح 400 باب از کانون‌های مساجد این استان برگزار و به بیش از 32 هزار نفر از جوانان و نوجوان خدمات ارائه می‌شود.

وی طرح‌های اوقات فراغت را به منزله ایجاد پلی میان مسجد و نوجوانان و جوانان دانست و گفت: نوجوانان و جوانان با شرکت در این طرح‌ها از خدمات آموزشی، فرهنگی، دینی و تفریحی در یک فضای معنوی و مطمئن در مسجد و کانون بهره‌مند می‌شوند.

هادی‌نیا با بیان اینکه این طرح‌ها از دهم تیرماه شروع شده و تا بیستم شهریور ماه ادامه می‌یابد، افزود: با توجه به تقارن تابستان امسال با ماه مبارک رمضان، برنامه‌های قرآنی این کانون‌ها غنی و برجسته بود.

وی برگزاری طرح قرآنی 1446 را از جمله این برنامه‌ها برشمرد و گفت: این طرح با موضوع حفظ جزء سی‌ام قرآن در 95 باب از کانون‌های فرهنگی هنری فعال در زمینه قرآن اجرا شد.

هادی‌نیا افزود: تشکیل کلاس‌های قرآنی، طرح 1446، کلاس‌های احکام و عقاید، برنامه‌های فرهنگی و کتابخوانی، کلاس‌های مهارت آموزی، مهارت‌های زندگی و فنی حرفه‌ای، اعزام مدیران مسئول و مسئولان کتابخانه‌ها و نیز اعضای طرح‌ها به اردوی مشهد مقدس، طرح تلاوت و تفسیر قرآن کریم و محافل انس با قرآن به همراه تجلیل از نفرات برتر قرآنی و نیز برگزاری جشنواره قرآنی و نهج البلاغه در هشت شهرستان و مرکز استان و جشنواره سرود روستایی از جمله برنامه‌ها و رشته‌های آموزشی طرح‌های اوقات فراغت کانون‌های مساجد استان به شمار می‌روند.